PORTARIA Nº 2.304/2025

Designa a servidora FABRICIA RUZZON MARCHI
DE OLIVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.1º Designar a servidora FABRICIA RUZZON MARCHI DE OLIVEIRA,
portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 3.878.944-2-SSP-SP, inscrito no CPF n°
050.064.899-95, nomeada em 21 de julho de 2025, ocupante em comissão de Chefe
da Divisão de Proteção Especial - CC-2, lotada na Secretaria Municipal de Assistência
Social, para responder como Coordenadora do Programa da Família Acolhedora, sem
ônus, a partir de 16 de outubro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de outubro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração